
H O T Ă R Î R E
cu privire la componenţa nominală a Consiliului Republican

pentru Aprobarea Manualelor
 

nr. 887  din  21.07.2008
 

Monitorul Oficial nr.134-137/889 din 25.07.2008

 
* * *

Abrogat: 15.01.2010
Hotărîrea Guvernului nr.921 din 31.12.2009

 
În temeiul Legii învăţămîntului nr.547-XIII din 21 iulie 1995 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 

1995, nr.62-63, art.692), Guvernul
HOTĂRĂŞTE:

Se aprobă componenţa nominală a Consiliului Republican pentru Aprobarea Manualelor:
 
STEPANIUC Victor viceprim-ministru, preşedinte al Consiliului

ŞAVGA Larisa ministru al educaţiei şi tineretului

GHERMAN Stela deputat în Parlament, secretar al Comisiei pentru cultură, ştiinţă, învăţămînt, tineret, 
sport şi mijloace de informare în masă

CANŢER Valeriu academician coordonator, Academia de Ştiinţe a Moldovei

POGOLŞA Lilia director al Institutului de Ştiinţe ale Educaţiei

 
PRIM-MINISTRU Zinaida GRECEANÎI
 
Contrasemnează:
Viceprim-ministru Victor Stepaniuc
Ministrul educaţiei şi tineretului Larisa Şavga
 
Chişinău, 21 iulie 2008.
Nr.887.
 

https://moldlex.md/lexact/14904
https://moldlex.md/lexact/7374

